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Liga i Kup Beograda 6.kolo 
 

18. maj 2025.godine 

 

 

    Službe takmičenja : 

 
     Rukovodilac takmičenja       Fatic Dalibor– „C“ 

 

    Komisija za pregled meta : 

 

         -predsednik ,   Mandic Zlatko – „C“                                           

         -član ,              Todorovic Dragana – „C“ 

         -član ,              Mandić Jovan „E“                                           

 

    Sudije na vatrenoj liniji : 

 

         - Simovic Aleksa  ,  „E“  , Glavni sudija  

         - Nikolic Katarina  ,  „E“       

 

  Komisija za žalbe : 

 

         -predsednik ,  Fatic Dalibor – „C“                          

         -član ,  Mandic Zlatko – „C“                                          

         -član ,  Simovic Aleksa    ,  „E“   

 

 

 
 

 

 

 



 

          Pionirke  -  Serijska vazdušna puška    Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  563 

        Živković Natalija               95  98   193 

        Stevanović Emilija              95  95   190 

        Milovanović Sara                89  91   180 

 

  2.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    531 

  3.- KSS "Policajac"                Beograd                    493 

 

 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Živković Natalija             10 SK "Kolubara"                 95  98   193 

 2.Stevanović Emilija            10 SK "Kolubara"                 95  95   190 

 3.Čolović Petra                 10 SK "Novi Beograd-Ušće"        94  94   188 

 4.Ristivojević Drena            11 SK "Novi Beograd-Ušće"        93  92   185 

 5.Milovanović Sara              11 SK "Kolubara"                 89  91   180 

 6.Bojović Teodora               13 SSU "Crvena Zvezda 1980"      87  91   178 

 7.Antić Danica                  10 SK "Novi Beograd-Ušće"        90  86   176 

 8.Kostić Tara                   10 SK "Partizan BGD"             85  90   175 

 9.Petrović Mia                  11 SK "Novi Beograd-Ušće"        88  86   174 

10.Ilić Petra                    11 KSS "Policajac"               87  85   172 

11.Marinković Milica             12 SK "Novi Beograd-Ušće"        87  85   172 

12.Vučić Ksenija                 10 SK "Novi Beograd-Ušće"        82  86   168 

13.Bogdanović Sara               10 SK "Novi Beograd-Ušće"        85  82   167 

14.Andrić Una                    11 SK "Partizan BGD"             81  85   166 

15.Mladenović Mila               15 SK "Kolubara"                 78  88   166 

16.Babić Lola                    11 KSS "Policajac"               81  81   162 

17.Nedeljković Natalija          10 SSU "Crvena Zvezda 1980"      80  82   162 

18.Atanacković Sofija            10 KSS "Policajac"               76  83   159 

19.Bulatović Mia                 13 SK "Novi Beograd-Ušće"        82  76   158 

20.Filipović Iskra               14 SK "Novi Beograd-Ušće"        85  73   158 

21.Janković Teodora              11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      74  82   156 

22.Đurđević Irina                12 SK "Kolubara"                 75  76   151 

23.Strinić Sofija                11 SK "Novi Beograd-Ušće"        71  74   145 

24.Radojičić Ana                 14 SK "Akademac"                 68  72   140 

 

 

 

          Pioniri  -  Serijska vazdušna puška  Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    456 

        Ristivojević Radoslav           72  76   148 

        Momirov Matija                  70  72   142 

        Čolaković Miloš                 85  81   166 

 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Šljivar Marko                 11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      91  92   183 

 2.Gavrilović Đurađ              13 SK "Kolubara"                 82  87   169 

 3.Čolaković Miloš               11 SK "Novi Beograd-Ušće"        85  81   166 

 4.Mrdović Todor                 11 KSS "Policajac"               78  85   163 

 5.Mićić Jovan                   10 SD "Obrenovac"                83  77   160 

 6.Ristić Dimitrije              10 KSS "Policajac"               71  82   153 

 7.Ristivojević Radoslav         13 SK "Novi Beograd-Ušće"        72  76   148 

 8.Momirov Matija                10 SK "Novi Beograd-Ušće"        70  72   142 

 9.Bošković Ilija                14 SSU "Tokarev"                 72  70   142 

10.Drenovac Filip                13 SK "Partizan BGD"             39  48    87 

 

 

 

 

 



 

Ekipni plasman posle   6. kola   Pioniri 
 
 1. SK "Novi Beograd-Ušće"         475  465  461  309  469  456  1851    10   12   12   12   12   12    48 

 2. SK "Partizan BGD"              505                            505    12                       12 

 

 

Pojedinacni plasman  
 

 1. Šljivar Marko           SSU "Crvena Zvezda 1980"       174  179  159  182  171  183    718 179,50 

 2. Savić David             SK "Partizan BGD"              177  174  177       175         703 175,75 

 3. Jeremić Aleksa          SK "Kolubara"                  169  171       180  169         689 172,25 

 4. Mrdović Todor           KSS "Policajac"                165  169  171  169  165  163    674 168,50 

 5. Gavrilović Đurađ        SK "Kolubara"                  158  155       165  165  169    657 164,25 

 6. Ristivojević Radoslav   SK "Novi Beograd-Ušće"         163  151  143  155  161  148    630 157,50 

 7. Gaćeša Petar            SK "Novi Beograd-Ušće"         143  153  154  161  159         627 156,75 

 8. Mićić Jovan             SD "Obrenovac"                 149  149  138  150  163  160    622 155,50 

 9. Momirov Matija          SK "Novi Beograd-Ušće"         157  143  157  154  149  142    617 154,25 

10. Čolaković Miloš         SK "Novi Beograd-Ušće"              100  142  152  144  166    604 151,00 

11. Bošković Ilija          SSU "Tokarev"                       128  135  133  147  142    557 139,25 

12. Trošić Konstantin       SK "Novi Beograd-Ušće"         155  171  164                   490 122,50 

13. Čakarević Vuk Viktor    SK "Partizan BGD"              160  165  156                   481 120,25 

14. Drenovac Filip          SK "Partizan BGD"                                  118   87    205  51,25 

15. Tanasijević Filip       SK "Partizan BGD"              168                             168  42,00 

16. Ristić Dimitrije        KSS "Policajac"                                         153    153  38,25 

17. Putnik Matija           SD "Zemun-Centar"                                  128         128  32,00 

18. Višnjić Vuk             SD "Palilula"                                      123         123  30,75 

 
 

Ekipni plasman posle   6. kola   Pionirke 
 

 1. SK "Kolubara"            547  534       518  535  563   2179    12   12        12   12   12   48 

 2. KSS "Policajac"          499  513  510  503       493   2025     9   10   12   10         9   41 

 3. SK "Novi Beograd-Ušće"   505  502  487  492  516  531   2039    10    9   10    9   10   10   40 

 4. SK "Partizan BGD"        452  491                        943     8    8                       16 

 

Pojedinacni plasman  
 

 1. Stevanović Emilija     SK "Kolubara"            190  183       186  189  190    755 188,75 

 2. Živković Natalija      SK "Kolubara"            185  185       173  186  193    749 187,25 

 3. Ilić Petra             KSS "Policajac"          184  180  170  175  182  172    721 180,25 

 4. Čolović Petra          SK "Novi Beograd-Ušće"   169  168  166  177  179  188    713 178,25 

 5. Milovanović Sara       SK "Kolubara"            172  166       174  172  180    698 174,50 

 6. Antić Danica           SK "Novi Beograd-Ušće"   176  169  155  168  172  176    693 173,25 

 7. Ristivojević Drena     SK "Novi Beograd-Ušće"        165       173  166  185    689 172,25 

 8. Andrić Una             SK "Partizan BGD"        132  169  174       173  166    682 170,50 

 9. Marinković Milica      SK "Novi Beograd-Ušće"   160  171  166  147  165  172    674 168,50 

10. Babić Lola             KSS "Policajac"          157  167  171  166       162    666 166,50 

11. Bogdanović Sara        SK "Novi Beograd-Ušće"   174  165  153  145  157  167    663 165,75 

12. Bojović Teodora        SSU "Crvena Zvezda 1980" 160       156  149  169  178    663 165,75 

13. Kostić Tara            SK "Partizan BGD"             170  148       169  175    662 165,50 

14. Atanacković Sofija     KSS "Policajac"          158  166  169  162  161  159    658 164,50 

15. Petrović Mia           SK "Novi Beograd-Ušće"        132  134  167  149  174    624 156,00 

16. Filipović Iskra        SK "Novi Beograd-Ušće"        136  131  147  166  158    607 151,75 

17. Bulatović Mia          SK "Novi Beograd-Ušće"        152  138  149       158    597 149,25 

18. Podrobnjak Stanislava  SK "Novi Beograd-Ušće"   175  173  166                   514 128,50 

19. Mladenović Mila        SK "Kolubara"                           159  160  166    485 121,25 

20. Jakovljević Emilija    SK "Kolubara"            168            150  154         472 118,00 

21. Vučić Ksenija          SK "Novi Beograd-Ušće"                  154       168    322  80,50 

22. Čakarević Katarina     SK "Partizan BGD"        164  152                        316  79,00 

23. Garmaeva Ajana         SK "Novi Beograd-Ušće"                  124  118         242  60,50 

24. Dedović Lara           SD "Palilula"                      164                   164  41,00 

25. Nedeljković Natalija   SSU "Crvena Zvezda 1980"                          162    162  40,50 

26. Janković Teodora       SSU "Crvena Zvezda 1980"                          156    156  39,00 

27. Blagojević Nataša      SK "Partizan BGD"        156                             156  39,00 

28. Đurđević Irina         SK "Kolubara"                                     151    151  37,75 

29. Strinić Sofija         SK "Novi Beograd-Ušće"                            145    145  36,25 

30. Petrović Lena          KSS "Policajac"          143                             143  35,75 

31. Radojičić Ana          SK "Akademac"                                     140    140  35,00 

 

 



 

 
Standardni vazdušni pištolj  -  Pionirke 
                         

 

 1.Nedeljković Jovana            10 SK "Akademac"                 94  91   185 

 2.Antić Danica                  10 SK "Novi Beograd-Ušće"        88  88   176 

 3.Čakarević Katarina            10 SK "Partizan BGD"             88  88   176 

 4.Đekić Milena                  12 SK "Akademac"                 89  86   175 

 5.Nedeljković Natalija          10 SSU "Crvena Zvezda 1980"      89  84   173 

 6.Đurđević Lenka                10 SD "Obrenovac"                90  83   173 

 7.Plavšić Elena                 11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      90  82   172 

 8.Jovanović Teona               11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      82  86   168 

 9.Janković Teodora              11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      82  84   166 

10.Ristivojević Drena            11 SK "Novi Beograd-Ušće"        78  87   165 

11.Tomić Petra                   11 SK "Policajac"                83  79   162 

12.Radmanovac Nadežda            13 SSU "Crvena Zvezda 1980"      79  79   158 

13.Đokić Sofia Sara              11 SK "Kolubara"                 83  75   158 

14.Filipović Iskra               14 SK "Novi Beograd-Ušće"        78  74   152 

15.Lazić Katarina                11 SD "Filip Kljajić"            71  78   149 

16.Bulatović Mia                 13 SK "Novi Beograd-Ušće"        68  78   146 

 

 

          Standardni vazdušni pištolj  -  Pioniri 
 

 

 1.Nenadić Đorđe                 11 KSS "Policajac"               91  93   184 

 2.Gomboš Danilo                 13 SK "Novi Beograd-Ušće"        88  91   179 

 3.Petrović Andrija              10 KSS "Policajac"               91  86   177 

 4.Crnogorac Miroslav            11 SD "Filip Kljajić"            89  86   175 

 5.Nikolić Vasilije              10 SK "Kolubara"                 80  93   173 

 6.Savić Vojislav                12 SSU "Crvena Zvezda 1980"      81  82   163 

 7.Živak Konstantin              10 KSS "Policajac"               85  77   162 

 8.Mrdović Todor                 11 KSS "Policajac"               82  79   161 

 9.Čakarević Vuk Viktor          11 SK "Partizan BGD"             83  76   159 

10.Momirov Matija                10 SK "Novi Beograd-Ušće"        75  79   154 

11.Ristivojević Radoslav         13 SK "Novi Beograd-Ušće"        73  75   148 

12.Bošković Ilija                14 SSU "Tokarev"                 73  67   140 

13.Živković Damjan               13 SK "Kolubara"                 68  64   132 

14.Đurović Vuk                   13 SK "Kolubara"                 47  48    95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pojedinacni plasman posle   6. kola lige   

Standardni vazdušni pištolj        Pionirke 
 

 1. Nedeljković Jovana    SK "Akademac"                 180  170  167  176  185    726 181,50 

 2. Đurđević Lenka        SD "Obrenovac"           163  177  183  163  168  173    706 176,50 

 3. Antić Danica          SK "Novi Beograd-Ušće"   178  160  168  169  160  176    699 174,75 

 4. Đekić Milena          SK "Akademac"            173  174  174  171  163  175    698 174,50 

 5. Nenadović Marija      SD "Filip Kljajić"       174  172  167  168  177         691 172,75 

 6. Nedeljković Natalija  SSU "Crvena Zvezda 1980" 171  163  166  168  168  173    685 171,25 

 7. Jovanović Teona       SSU "Crvena Zvezda 1980" 165  167  168  166  173  168    677 169,25 

 8. Radmanovac Nadežda    SSU "Crvena Zvezda 1980" 154  163  167  164  165  158    659 164,75 

 9. Ristivojević Drena    SK "Novi Beograd-Ušće"        152            160  165    642 160,50 

10. Tomić Petra           SK "Policajac"                          157  156  162    637 159,25 

11. Filipović Iskra       SK "Novi Beograd-Ušće"                  158  147  152    609 152,25 

12. Lazić Katarina        SD "Filip Kljajić"                      161  134  149    593 148,25 

13. Čakarević Katarina    SK "Partizan BGD"                  166            176    518 129,50 

14. Plavšić Elena         SSU "Crvena Zvezda 1980"                          172    344  86,00 

15. Janković Teodora      SSU "Crvena Zvezda 1980"                          166    332  83,00 

16. Đokić Sofia Sara      SK "Kolubara"                                     158    316  79,00 

17. Bulatović Mia         SK "Novi Beograd-Ušće"                            146    292  73,00 

 

 

 

 

Pojedinacni plasman posle   6. kola lige 

Standardni vazdušni pištolj        PionirI 
 

 

 1. Petrović Andrija        KSS "Policajac"         166  179  176  178  180  177    717 179,25 

 2. Gomboš Danilo          SK "Novi Beograd-Ušće"   170  171  156  173  168  179    693 173,25 

 3. Crnogorac Miroslav     SD "Filip Kljajić"       152  158  157  165  173  175    686 171,50 

 4. Nikolić Vasilije       SK "Kolubara"                 179  164  165       173    681 170,25 

 5. Nenadić Đorđe          KSS "Policajac"                         159  154  184    651 162,75 

 6. Ristivojević Radoslav  SK "Novi Beograd-Ušće"   166  166  165  137  151  148    648 162,00 

 7. Savić Vojislav         SSU "Crvena Zvezda 1980" 162       166  154       163    645 161,25 

 8. Mrdović Todor          KSS "Policajac"                         160  153  161    627 156,75 

 9. Živak Konstantin       KSS "Policajac"                    154  141  146  162    608 152,00 

10. Momirov Matija         SK "Novi Beograd-Ušće"   146  148  142  148  146  154    596 149,00 

11. Čakarević Vuk Viktor   SK "Partizan BGD"                                 159    159  39,75 

12. Bošković Ilija         SSU "Tokarev"                                     140    140  35,00 

13. Živković Damjan        SK "Kolubara"                                     132    132  33,00 

14. Đurović Vuk            SK "Kolubara"                                      95     95  23,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 

 

 

        Šesto kolo Lige i Kupa Beograda vazdušnim oružjem, održano je u Novom Beogradu u 

tehničkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Ušće"  na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠĆE" 18.maja 

2025.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 streljačkih mesta u jednoj sali sa ostalim 

      pratećim prostorijama. 
 

        Gađalo se sa po jednom dijabolom u meč metu za  pušku i sa po dve dijabole u meč 

metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 

 

        Na organizaciju takmičenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 

 
    

                   

        Rezultati objavljeni u biltenu su tačni i konačni. 

 

 

 

        Rukopis protokola, dokumentacija i takmičarski kartoni, deo 

      su dokumentacije takmičenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Ušće" 

 

 

 

 

        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  

 

           ___________________________             

                 Mandic Zlatko 

               Sudija “C” licenca                      

 

 

      Rukovodilac takmicenja 

 

      __________________________              

          Fatić Dalibor 

         Sudija “C” licenca                   

 

 

 

    U Beogradu, 18.maj 2025.godine     

 

Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Miroslav Simović 

                            tel/fax : 011/194-376 

                            mob tel : 063/376-907 

 
 


